

Beringsvej 21 ApS
Beringvej 21 B, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 29 60 92 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Cæsar-Peter Holub
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beringsvej 21 ApS
Beringvej 21 B
8361 Hasselager

CVR-nr.: 29 60 92 09

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Cæsar-Peter Holub

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421.909 mod 426.479 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.784 mod 163.800 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	421.909	426.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.178	-99.594
Driftsresultat	325.731	326.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.022	502
Andre finansielle indtægter	500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.481	-88.974
Resultat før skat	259.772	238.413
2 Skat af årets resultat	62.012	-74.613
Årets resultat	321.784	163.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	321.784	163.800
Disponeret i alt	321.784	163.800

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.892.949	3.892.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.892.949</u>	<u>3.892.949</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.892.949</u>	<u>3.892.949</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.486	27.752
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.898</u>
Tilgodehavender i alt	<u>82.486</u>	<u>35.650</u>
Likvide beholdninger	<u>20.000</u>	<u>21.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.486</u>	<u>57.136</u>
Aktiver i alt	<u>3.995.435</u>	<u>3.950.085</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved emission	0	6.250
6	Reserve for opskrivninger	431.262	456.722
7	Overført resultat	921.086	593.052
	Egenkapital i alt	<u>1.477.348</u>	<u>1.181.024</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	170.127	157.471
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>170.127</u>	<u>157.471</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.881.537	2.043.139
	Gæld til pengeinstitutter	0	181.691
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.881.537</u>	<u>2.224.830</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	245.641	222.000
	Gæld til pengeinstitutter	10.459	0
	Selskabsskat	47.470	94.700
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.970	0
	Anden gæld	122.883	70.060
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>466.423</u>	<u>386.760</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.347.960</u>	<u>2.611.590</u>
	Passiver i alt	<u>3.995.435</u>	<u>3.950.085</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2015/16	2014/15
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.481	88.974
	69.481	88.974
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.970	47.470
Årets regulering af udskudt skat	-108.982	27.144
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	-62.012	74.613
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	3.978.821	47.276
Kostpris ultimo	3.978.821	47.276
Opskrivninger primo	456.722	0
Årets opskrivninger	96.178	0
Opskrivninger ultimo	552.900	0
Af- og nedskrivninger primo	542.594	47.276
Årets afskrivninger	96.178	0
Af- og nedskrivninger ultimo	638.772	47.276
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.892.949	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
5. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission primo	6.250	6.250		
Årets overkurs ved emission	<u>-6.250</u>	<u>0</u>		
	<u>0</u>	<u>6.250</u>		
6. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo	456.722	404.255		
Årets opskrivning	<u>-25.460</u>	<u>52.467</u>		
	<u>431.262</u>	<u>456.722</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	593.052	429.252		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>328.034</u>	<u>163.800</u>		
	<u>921.086</u>	<u>593.052</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	162.000	938.000	2.043.537	2.205.139
Gæld til pengeinstitutter	<u>83.641</u>	<u>0</u>	<u>83.641</u>	<u>241.691</u>
	<u>245.641</u>	<u>938.000</u>	<u>2.127.178</u>	<u>2.446.830</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holub Holding ApS, CVR-nr. 37318728 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.